
 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

российских ветеранов плавания на летнем 

чемпионате Польши в категории «Мастерс» в г. Варшава,  

16-18 июня 2017 года (бассейн 50 м, электронный хронометраж) 

 
 

№ 
 

 

Фамилия, имя 
 

Клуб 
Возр. 

гр. 

 

Дист. 
 

Время 

 

Мес-

то 

1 Алещенко Наталья «Прегель» 

Калининград 

 

 

60-64 1500 вс 

(800 вс) 

400 вс 

200 вс 

100 вс 

50 бт 

50 сп 

200 сп 

200 кп 

24.26.40  РР 

(12.43.23) РР 

6:07.14  РР 

2:55.39 

1:20.29 

39.04 

45.14 

3:34.07 

3:13.18 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 Броницкая Оксана «Цунами» 

Ярославль 

 

 

45-49 200 кп 

200 бр 

400 вс 

50 бт 

50 сп 

200 сп 

400 кп 

 

2:38.92 

3:01.21 

5:09.09 

31.93 

35.14 

2:44.91  РР 

5:48.32 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

3 Подмарёв Тимур «Алекс Фитнес» 

С.-Петербург 

 

 

60-64 50 бр 

100 бр 

200 бр 

200 кп 

200 бт 

 

34.00 

1:15.99 

2:46.71 

2:36.57  РР 

2:41.88 

 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 4 Сыч Регина «Прегель» 

Калининград 

 

 

30-34 50 вс 

100 вс 

200 вс 

50 бт 

 

27.29 

59.92 

2:15.72  РР 

29.57 

1 

1 

1 

1 

5 Щербич Луиза «Прегель» 

Калининград 

 

 

75-79 50 бр 

100 бр 

200 бр 

50 вс 

 

1:14.86 

2:53.34 

5:46.93 

1:04.83 

1 

1 

1 

1 

6 Титова Ирина «Прегель» 

Калининград 

 

 

55-59 200 вс 

400 вс 

100 вс 

50 вс 

 

2:46.11 

5:51.48 

1:16.04 

35.43 

1 

1 

2 

4 

7 Смирнов Александр «Прегель» 

Калининград 

 

 

45-49 1500 вс 

400 вс 

200 вс 

 

19:51.92 

4:58.89 

2:20.72 

1 

1 

4 

8 Ежков Вадим «Прегель» 

Калининград 

 

 

50-54 100 бр 

50 бр 

1500 вс 

400 вс 

100 сп 

200 кп 

50 вс 

 

1:25.54 

37.19 

22:12.83 

5:30.94 

1:27.05 

2:56.23 

31.53 

1 

2 

2 

3 

4 

7 

13 



9 Колядина Елена «Прегель» 

Калининград 

 

 

60-64 50 вс 

50 бр 

200 бр 

100 бр 

100 сп 

 

36.02 

43.92 

3:38.93 

1:42.44 

дискв. 

1 

2 

2 

3 

 

10 Лопин Григорий «Прегель» 

Светлогорск 

 

 

50-54 100 бр 

200 бр 

800 вс 

400 кп 

50 бр 

400 вс 

50 вс 

1:27.42 

3:17.18 

12:09.58 

6:40.37 

39.52 

5:56.79 

31.26 

2 

2 

2 

3 

6 

6 

11 

 

11 Берсенёв Эдуард «Цунами» 

Ярославль 

 

 

60-64 200 вс 

400 вс 

50 бт 

50 сп 

100 вс 

200 кп 

50 вс 

50 бр 

 

2:41.41 

5:50.36 

35.12 

41.02 

1:12.67 

3:12.22 

33.50 

44.05 

2 

2 

3 

3 

3 

5 

7 

7 

 

12 Тихонов Вячеслав «Прегель» 

Светлогорск 

 

70-74 50 сп 

50 бт 

50 бр 

50 вс 

 

46.25 

44.98 

48.84 

36.06 

2 

3 

3 

5 

13 Каракчиев Сергей «Прегель» 

Калининград 

 

45-49 100 сп 

200 сп 

50 сп 

50 вс 

 

1:11.61 

2:40.78 

32.69 

28.42 

 

3 

3 

4 

8 

 

14 Кохан Людмила «Прегель» 

Калининград 

 

35-39 100 бр 

50 бр 

50 вс 

100 вс 

 

1:40.41 

45.68 

33.20 

1:17.80 

3 

4 

5 

6 

15 Скопина Людмила     Калининград 

 

 

60-64 200 бр 

50 бр 

100 бр 

 

4:02.32 

49.73 

1:50.94 

3 

5 

5 

 

16 Яковенко Юрий «Прегель» 

Калининград 

 

 

65-69 50 бр 

100 бр 

200 бр 

50 вс 

45.64 

1:46.31 

4:00.57 

37.89 

4 

4 

4 

5 

 

17 Михайлов Сергей «Прегель» 

Калининград 

55-59 1500 вс 26:05.44 5 

18 Тервинский Александр «Прегель» 

Калининград 

 

 

55-59 100 бр 

500 бр 

50 сп 

50 вс 

 

1:43.67 

42.56 

43.27 

34.76 

6 

7 

9 

9 

1 эст. 4х50 в/стиль смеш. 

 

Ежков Вадим 

Лопин Григорий 

Колядина Елена 

Кохан Людмила 

«Прегель» 

Калининград 

 

 

200-239  2:11.29 

 

31.42 

1 



 

2 эст. 4х50 комб. муж. 

 

Лопин Григорий 

Яковенко Юрий 

Тихонов Вячеслав 

Тервинский Александр 

 

«Прегель» 

Калининград 

 

 

240-279  2:39.38 

 

45.31 

1 

3 эст. 4х50 в/с муж. 

 

Лопин Григорий 

Яковенко Юрий 

Тихонов Вячеслав 

Тервинский Александр 

 

«Прегель» 

Калининград 

 

 

240-279  2:22.26 

 

34.22 

1 

4 эст. 4х50 комб. смеш. 

 

Лопин Григорий 

Колядина Елена 

Ежков Вадим 

Кохан Людмила 

 

«Прегель» 

Калининград 

 

 

200-239  2:50.76 

 

41.99 

1 

5 эст. 4х50 комб. жен. 

 

Скопина Людмила 

Колядина Елена 

Алещенко Наталья 

Щербич Луиза 

 

сборная команда 

 

 

240-279  3:24.18 

 

55.13 

1 

6 эст. 4х50 в/с муж. 

 

Каракчиев Сергей 

Смирнов Александр 

Берсенёв Эдуард 

Ежков Вадим 

 

 сборная команда 200-239  2.03.25 

 

28.19 

2 

7 эст. 4х50 в/с жен. 

 

Броницкая Оксана 

Сыч Регина 

Кохан Людмила 

Титова Ирина 

 

 сборная команда 160-199  2:08.77 

 

31.32 

2 

8 эст. 4х50 в/с смеш. 

 

Берсенёв Эдуард 

Алещенко Наталья 

Тихонов Вячеслав 

Титова ирина 

 

 сборная команда 240-279  2:20.48 

 

33.80 

2 

9 эст. 4х50 в/с смеш. 

 

Каракчиев Сергей 

Смирнов Александр 

Броницкая Оксана 

Сыч Регина 

 

 сборная команда 

 

 

160-199  1:55.32 

 

28.18 

2 

10 эст. 4х50 комб. жен. 

 

Броницкая Оксана 

 сборная команда 

 

 

160-199  2:28.50 

 

35.83 

2 



Кохан Людмила 

Сыч Регина 

Титова Ирина 

 

11 эст. 4х50 в/с жен. 

 

Скопина Людмила 

Колядина Елена 

Алещенко Наталья 

Щербич Луиза 

 

 сборная команда 

 

 

240-279  3:13.63 

 

51.57 

2 

12 эст. 4х50 комб. муж. 

 

Каракчиев Сергей 

Смирнов Александр 

Берсенёв Эдуард 

Ежков Вадим 

 

 сборная команда 200-239  2:19.17 

 

33.29 

3 

13 эст. 4х50 комб. смеш. 

 

Каракчиев Сергей 

Смирнов Александр 

Броницкая Оксана 

Сыч Регина 

 

 сборная команда 

 

 

160-199  2:15.72 

 

33.32 

3 

 14 эст. 4х50 комб. смеш. 

 

Берсенёв Эдуард 

Алещенко Наталья 

Тихонов Вячеслав 

Титова Ирина 

 

 сборная команда 

 

 

240-279  2:46.58 

 

4 

 


