РЕЗУЛЬТАТЫ

российских ветеранов плавания на летнем чемпионате Польши в категории «Мастерс» в г. Варшава, 16-18 июня 2017 года (бассейн 50 м, электронный хронометраж)

№	Фамилия, имя	Клуб	Возр. гр.	Дист.	Время	Мес-
1	Алещенко Наталья	«Прегель»	60-64	1500 вс	24.26.40 PP	1
		Калининград		(800 BC)	(12.43.23) PP	1
		1 / /		400 вс	6:07.14 PP	1
				200 вс	2:55.39	1
				100 вс	1:20.29	1
				50 бт	39.04	1
				50 сп	45.14	1
				200 сп	3:34.07	1
				200 кп	3:13.18	2
2	Броницкая Оксана	«Цунами»	45-49	200 кп	2:38.92	1
		Ярославль		200 бр	3:01.21	1
				400 вс	5:09.09	1
				50 бт	31.93	1
				50 сп	35.14	1
				200 сп	2:44.91 PP	1
				400 кп	5:48.32	1
3	Подмарёв Тимур	«Алекс Фитнес»	60-64	50 бр	34.00	1
		СПетербург		100 бр	1:15.99	1
				200 бр	2:46.71	1
				200 кп	2:36.57 PP	1
				200 бт	2:41.88	1
4	Сыч Регина	«Прегель»	30-34	50 вс	27.29	1
		Калининград		100 вс	59.92	1
				200 вс	2:15.72 PP	1
				50 бт	29.57	1
5	Щербич Луиза	«Прегель»	75-79	50 бр	1:14.86	1
		Калининград		100 бр	2:53.34	1
				200 бр	5:46.93	1
				50 вс	1:04.83	1
6	Титова Ирина	«Прегель»	55-59	200 вс	2:46.11	1
	1	Калининград		400 вс	5:51.48	1
				100 вс	1:16.04	2
				50 вс	35.43	4
7	Смирнов Александр	«Прегель»	45-49	1500 вс	19:51.92	1
		Калининград		400 вс	4:58.89	1
				200 вс	2:20.72	4
8	Ежков Вадим	«Прегель»	50-54	100 бр	1:25.54	1
		Калининград		50 бр	37.19	2
				1500 вс	22:12.83	2 3
				400 вс	5:30.94	
				100 сп	1:27.05	4
				200 кп	2:56.23	7
				50 вс	31.53	13

9	Колядина Елена	«Прегель»	60-64	50 вс	36.02	1
	,,	Калининград		50 бр	43.92	
				200 бр	3:38.93	2 2 3
				100 бр	1:42.44	3
				100 сп	дискв.	
				100 CII	дискв.	
10	Лопин Григорий	«Прегель»	50-54	100 бр	1:27.42	2
		Светлогорск		200 бр	3:17.18	2 2 2 3 6
		1		800 вс	12:09.58	2
				400 кп	6:40.37	3
				50 бр	39.52	6
				400 вс	5:56.79	6
				50 вс	31.26	11
				30 BC	31.20	11
11	Берсенёв Эдуард	«Цунами»	60-64	200 вс	2:41.41	2
		Ярославль		400 вс	5:50.36	
		71pocsiabsib		50 бт	35.12	2 3 3 3 5 7
				50 от 50 сп	41.02	3
				100 вс	1:12.67	3
				200 кп	3:12.22	5
						3
				50 вс	33.50	
				50 бр	44.05	7
12	Тихонов Вячеслав	«Прегель»	70-74	50 сп	46.25	2.
12	I III OHOD DA ICCIAD	Светлогорск	,0,74	50 бт	44.98	2 3 3 5
		Светлогорск		50 бр	48.84	3
				50 ор 50 вс	36.06	5
				30 BC	30.00	3
13	Каракчиев Сергей	«Прегель»	45-49	100 сп	1:11.61	3
		Калининград		200 сп	2:40.78	3
		T		50 сп	32.69	4
				50 вс	28.42	8
14	Кохан Людмила	«Прегель»	35-39	100 бр	1:40.41	3
		Калининград		50 бр	45.68	4
		•		50 вс	33.20	5
				100 вс	1:17.80	6
						_
15	Скопина Людмила	Калининград	60-64	200 бр	4:02.32	3
				50 бр	49.73	5
				100 бр	1:50.94	5
1.0	¶uanaves IO≚	,/П α	65.60	50 G	15 (1	1
16	Яковенко Юрий	«Прегель»	65-69	50 бр	45.64	4
		Калининград		100 бр	1:46.31	4
				200 бр	4:00.57	4
				50 вс	37.89	5
17	Михайлов Сергей	«Прегель»	55-59	1500 вс	26:05.44	5
1 /	тинландов Серген	«прегель» Калининград	33-37	1200 BC	40.03. 44	5
18	Тервинский Александр	«Прегель»	55-59	100 бр	1:43.67	6
	г	Калининград		500 бр	42.56	7
		таминини рад		500 ор 50 сп	43.27	9
				50 сп 50 вс	34.76	9
				50 BC	J 1 ./U	
1	эст. 4х50 в/стиль смеш.	«Прегель»	200-239		2:11.29	1
		Калининград			-	
	Ежков Вадим				31.42	
	Лопин Григорий					
	Колядина Елена					
	Кохан Людмила					

2 эст. 4х50 комб. муж. иПрегель» Калипишград 240-279 2:39,38 1 1 1 1 1 1 1 1 1						
Допин Григорий Допин Григори Допин Григори Допин Григори Допин Григорий Допин Григори Допин Гри	2	эст. 4х50 комб. муж.	<u>-</u>	240-279	2:39.38	1
Тихонов Вачеслав Тервипекий Александр 3			T.VV		45.31	
3 эст. 4х50 в/с муж. «Прегель» Калининград 240-279 2:22.26 1						
Попин Григорий Яковенко Юрий Тихонов Вячеслав Тервинский Александр 34.22 34.22		Тервинский Александр				
34.22 34.	3	эст. 4х50 в/с муж.	-	240-279	2:22.26	1
Яковенко Юрий Тихонов Вячеслав Тервинский Александр «Прегель» Калининград 200-239 2:50.76 1 4 эст. 4x50 комб. смеш. Лопин Григорий Колядина Елена Ежков Вадим Кохан Людмила «Прегель» Калининград 41.99 5 эст. 4x50 комб. жен. Сборная команда 240-279 3:24.18 1 Скопина Людмила Колядина Елена Алещенко Наталья Щербич Луиза 55.13 55.13 6 эст. 4x50 в/с муж. Каракчиев Сергей Смириов Александр Берсенёв Элуард Ежков Вадим 200-239 2.03.25 2 7 эст. 4x50 в/с жен. Броницкая Оксана Сыч Регина Кохан Людмила Титова Ирина сборная команда 160-199 2:08.77 2 8 эст. 4x50 в/с жен. Берсенёв Элуард Алещенко Наталья Тихонов Вячеслав Титова ирина сборная команда 240-279 2:20.48 2		Лопин Григорий	Калининград		34.22	
Тервинский Александр		Яковенко Юрий				
Допин Григорий Калининград 41.99 41.99 41.99						
Допин Григорий Калининград 41.99 41.99 41.99	4	эст. 4х50 комб. смеш.	«Прегель»	200-239	2:50.76	1
Колядина Елена Ежков Вадим Кохан Людмила сборная команда 240-279 3:24.18 1 Скопина Людмила Колядина Елена Алещенко Наталья Щербич Луиза 55.13 55.13 55.13 6 эст. 4x50 в/с муж. Каракчиев Сергей Смирнов Александр Берсенёв Эдуард Ежков Вадим сборная команда 200-239 2.03.25 2 7 эст. 4x50 в/с жен. Броницкая Оксана Сыч Ретина Кохан Людмила Титова Ирина сборная команда 160-199 2:08.77 2 8 эст. 4x50 в/с смеш. Берсенёв Эдуард Алещенко Наталья Тихонов Вячеслав Титова ирина сборная команда 240-279 2:20.48 2	-					
Кохан Людмила 1					41.99	
5 эст. 4х50 комб. жен. сборная команда 240-279 3:24.18 1						
Скопина Людмила Колядина Елена Алещенко Наталья Щербич Луиза 55.13 6 эст. 4x50 в/с муж. Каракчиев Сергей Смирнов Александр Берсенёв Эдуард Ежков Вадим 200-239 2.03.25 2 7 эст. 4x50 в/с жен. Броницкая Оксана Сыч Регина Кохан Людмила Титова Ирина сборная команда 160-199 2:08.77 2 8 эст. 4x50 в/с смеш. Берсенёв Эдуард Алещенко Наталья Тихонов Вячеслав Титова ирина сборная команда 240-279 2:20.48 2						
Колядина Елена Алещенко Наталья Щербич Луиза 6 эст. 4х50 в/с муж. сборная команда 200-239 Каракчиев Сергей Смирнов Александр Берсенёв Эдуард Ежков Вадим 7 эст. 4х50 в/с жен. сборная команда 160-199 Броницкая Оксана Сыч Регина Кохан Людмила Титова Ирина 8 эст. 4х50 в/с смеш. сборная команда 240-279 Берсенёв Эдуард Алещенко Наталья Тихонов Вячеслав Титова ирина	5	эст. 4х50 комб. жен.	сборная команда	240-279	3:24.18	1
Алещенко Наталья Щербич Луиза 6 эст. 4х50 в/с муж. сборная команда 200-239 2.03.25 2 Каракчиев Сергей Смирнов Александр Берсенёв Эдуард Ежков Вадим 7 эст. 4х50 в/с жен. сборная команда 160-199 2:08.77 2 Броницкая Оксана Сыч Регина Кохан Людмила Титова Ирина 8 эст. 4х50 в/с смеш. сборная команда 240-279 2:20.48 2 Берсенёв Эдуард Алещенко Наталья Тихонов Вячеслав Титова ирина					55.13	
6 эст. 4х50 в/с муж. сборная команда 200-239 2.03.25 2 Каракчиев Сергей Смирнов Александр Берсенёв Эдуард Ежков Вадим 28.19 28.19 7 эст. 4х50 в/с жен. сборная команда 160-199 2:08.77 2 Броницкая Оксана Сыч Регина Кохан Людмила Титова Ирина кохан Людмила Титова Ирина 2:20.48 2 8 эст. 4х50 в/с смеш. сборная команда 240-279 2:20.48 2 Берсенёв Эдуард Алещенко Наталья Тихонов Вячеслав Титова ирина 33.80						
Каракчиев Сергей Смирнов Александр Берсенёв Эдуард Ежков Вадим 28.19 7 эст. 4x50 в/с жен. сборная команда 160-199 2:08.77 2 Броницкая Оксана Сыч Регина Кохан Людмила Титова Ирина 31.32 31.32 8 эст. 4x50 в/с смеш. сборная команда 240-279 2:20.48 2 Берсенёв Эдуард Алещенко Наталья Тихонов Вячеслав Титова ирина 33.80		Щербич Луиза				
Смирнов Александр Берсенёв Эдуард Ежков Вадим 2:08.77 2 7 эст. 4x50 в/с жен. сборная команда 160-199 2:08.77 2 Броницкая Оксана Сыч Регина Кохан Людмила Титова Ирина 31.32 31.32 2 8 эст. 4x50 в/с смеш. сборная команда 240-279 2:20.48 2 Берсенёв Эдуард Алещенко Наталья Тихонов Вячеслав Титова ирина 33.80	6	эст. 4х50 в/с муж.	сборная команда	200-239	2.03.25	2
Берсенёв Эдуард 2:08.77 2 7 эст. 4x50 в/с жен. сборная команда 160-199 2:08.77 2 Броницкая Оксана Сыч Регина Кохан Людмила Титова Ирина 31.32 31.32 8 эст. 4x50 в/с смеш. сборная команда 240-279 2:20.48 2 Берсенёв Эдуард Алещенко Наталья Тихонов Вячеслав Титова ирина 33.80		Каракчиев Сергей			28.19	
Ежков Вадим 2:08.77 2 7 эст. 4x50 в/с жен. сборная команда 160-199 2:08.77 2 Броницкая Оксана Сыч Регина Кохан Людмила Титова Ирина 31.32 31.32 8 эст. 4x50 в/с смеш. сборная команда 240-279 2:20.48 2 Берсенёв Эдуард Алещенко Наталья Тихонов Вячеслав Титова ирина 33.80		-				
Броницкая Оксана Сыч Регина Кохан Людмила Титова Ирина 31.32 8 эст. 4x50 в/с смеш. сборная команда 240-279 2:20.48 2 Берсенёв Эдуард Алещенко Наталья Тихонов Вячеслав Титова ирина 33.80						
Сыч Регина Кохан Людмила Титова Ирина 8 эст. 4х50 в/с смеш. сборная команда 240-279 Берсенёв Эдуард Алещенко Наталья Тихонов Вячеслав Титова ирина 2:20.48 33.80	7	эст. 4х50 в/с жен.	сборная команда	160-199	2:08.77	2
Сыч Регина Кохан Людмила Титова Ирина 8 эст. 4х50 в/с смеш. сборная команда 240-279 Берсенёв Эдуард Алещенко Наталья Тихонов Вячеслав Титова ирина 2:20.48 2 33.80		Броницкая Оксана			31.32	
Титова Ирина 8 эст. 4х50 в/с смеш. сборная команда 240-279 2:20.48 2 Берсенёв Эдуард Алещенко Наталья Тихонов Вячеслав Титова ирина 33.80		Сыч Регина				
Берсенёв Эдуард Алещенко Наталья Тихонов Вячеслав Титова ирина						
Берсенёв Эдуард Алещенко Наталья Тихонов Вячеслав Титова ирина	8	эст. 4х50 в/с смени	сборная команла	240-279	2:20.48	2
Алещенко Наталья Тихонов Вячеслав Титова ирина			France Novimited			
Титова ирина					33.80	
9 эст. 4х50 в/с смеш. сборная команда 160-199 1:55.32 2						
	9	эст. 4х50 в/с смеш.	сборная команда	160-199	1:55.32	2
Каракчиев Сергей 28.18		• •			28.18	
Смирнов Александр Броницкая Оксана		Броницкая Оксана				
Сыч Регина		Сыч Регина				
10 эст. 4х50 комб. жен. сборная команда 160-199 2:28.50 2	10	эст. 4х50 комб. жен.	сборная команда	160-199	2:28.50	2
Броницкая Оксана 35.83		Броницкая Оксана			35.83	

	Кохан Людмила Сыч Регина Титова Ирина				
11	эст. 4x50 в/с жен. Скопина Людмила Колядина Елена Алещенко Наталья Щербич Луиза	сборная команда	240-279	3:13.63 51.57	2
12	эст. 4х50 комб. муж. Каракчиев Сергей Смирнов Александр Берсенёв Эдуард Ежков Вадим	сборная команда	200-239	2:19.17 33.29	3
13	эст. 4х50 комб. смеш. Каракчиев Сергей Смирнов Александр Броницкая Оксана Сыч Регина	сборная команда	160-199	2:15.72 33.32	3
14	эст. 4х50 комб. смеш. Берсенёв Эдуард Алещенко Наталья Тихонов Вячеслав Титова Ирина	сборная команда	240-279	2:46.58	4